
 

 

“Hayal gücü bilgiden önemlidir.”  

                             Albert Einstein 

 

 

Çocuğunuzun Hayal Gücünü Geliştirmek Neden 
Önemli? 

 Doğuştan getirilen bir yetenek olan yaratıcılık, öğrenilebilecek bir özellik değil desteklenip geliştirilebilecek bir yetidir.  
 Bir durumu ifade etmede sözlerin yetersiz kaldığı durumlarda, kullanılacak yaratıcı eylemler duyguların paylaşılmasını mümkün kılar.  

 Çocuğa yeni görüntüler, sesler, duyular sundukça zihninin kapılarını daha geniş bir dünyaya açmış olursunuz.  
 Çocuğunuzun hayal gücü gelişiminin her safhasında onu dinlemek ve o arzu ettiği sürece oyununa dahil olmak, onun ne düşündüğünü daha yakından takip edebilmenizi sağlayacaktır.  

 

Çocuğunuzun Hayal Gücünü Geliştirmek İçin Neler Yapabilirsiniz? 

  

- Kitap okuyun: Birlikte kitap okumak, çocuğunuzun hem hayal dünyasını hem de kelime ve görsel imaj haznesini zenginleştirir. Hikayenin sonunu kendisinin oluşturması için çocuğunuzu teşvik edin ve cesaretlendirin. Dünya hakkında okuyun, ona olabildiğince çok şeyin resmini gösterin ve en çok ilgisini çekenlerin üzerinde daha detaylı durun. 
 

- Hikayeler paylaşın: Çocuğunuzun hayal gücü için kendi yarattığınız hikayeleri ona anlatmak da birlikte kitap okumak kadar yararlıdır. Çocuğunuzu hikayenin baş kahramanı yapmak kendilik duygusu gelişimi için faydalı olur. Zaman zaman bu üretilenler çılgın içerikli hikayeler olabilir. Onun yaratıcılığından keyif alın ve ona katılın. Ama eğer çocuğunuz tuvaletten çıkan canavar hikayeleriyle kendisini korkutuyorsa, neyin gerçek olup neyin olmadığını açıklamak için araya girin. 
 

- Onun sanat aktivitelerinden keyif alın: Ona sunduğunuz malzemelerle ilgilenirken 
(su, hamur, kil, kum, boyalar, kağıtlar, düğmeler, kurdeleler…) siz bu sürece saygı 
duyun. Çocuğunuz bir resim yaptığında ne olduğunu tahmin etmeye çalışmak yerine, onun yorumlamasını isteyin. Her zaman onu yaptıkları konusunda cesaretlendirin ki yaratıcılığı tüm hayatı boyunca sağlıklı gelişebilsin.  



 

- Hayali oyunu destekleyin: Çocuklar kendi gerçek ve fantezi hayatlarında yarattıkları dramalardan çok şey öğrenirler. Bu şekilde sosyal becerilerini geliştirirler. Üzgün, mutlu, korkmuş ya da güvenli hissetmeyi içeren senaryoları oynarken duygusal problemlerini çözerler. 
 

- Araç-gereç sağlayın: Yaratıcı etkinliklerde ihtiyaçları olan şeyler belki şimdiden çöpe gitti bile! Artık materyaller yaratıcı etkinliklerin başrolündedir. Giyilmeyen kıyafetler, kullanılmayan eşyalar, deniz kabukları, karton rulolar… 

 

- TV zamanını sınırlayın: Ne kadar az o kadar iyi denebilir. Tabi ki bazı eğlenceli ve eğitici programlar var ve bunlar uygun zamanlarda izlenir ama aşırıya kaçılmamalıdır. Filmler ve showlar kendi içeriklerini sunduklarından hayal gücünü sınırlarlar. TV’yi 
elektronik bir bakıcı gibi kullanmamak gerekir. 

 

- Bilgisayarı akıllıca kullanın: Bilgisayarın resim çizme, boyama, çocuk programları gibi kaliteli işlevlerinden yararlanın. Ayrıca ilgi çekici konu ve resimleri takip etmek için internet yararlı olabilir. Mesela değişik kültür ve fikirleri tanıtmak için ve aşağıdaki gibi yaratıcı etkinlikleri bulabilmek için… 

 

Örnekler için; www.pinterest.com, nurturestore.co.uk/8-activities-older-children, 

www.rootsofaction.com  
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